

Loaded Gym ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 32 34 10 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Stellan Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loaded Gym ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby Hjemmeside: www.loadedgym.dk CVR-nr.: 32 34 10 12 Stiftet: 29. august 2013 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Stellan Bossen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
Modervirksomhed	Loaded Muscle - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og hertil beslægtet virksomhed.

Fitnesscenteret er afstået i løbet af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209.081 kr. mod 344.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.197 kr. mod -759.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2019 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Træningscentret er solgt i 2019, hvilket har haft en positiv påvirkning på resultat, egenkapital samt likviditet i 2019.

Selskabet forventer fortsat at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.209.081	344.836
3 Personaleomkostninger	-667.235	-875.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.562	-140.793
Driftsresultat	570.408	-671.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.038	1.065
Andre finansielle indtægter	5.755	1.659
4 Øvrige finansielle omkostninger	-88.004	-90.938
Resultat før skat	489.197	-759.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	489.197	-759.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.508
Disponeret i alt	489.197	-759.508

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.364	742.248
Materielle anlægsaktiver i alt	117.364	742.248
Deposita	38.100	258.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.100	258.026
Anlægsaktiver i alt	155.464	1.000.274
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	425.316	182.500
Varebeholdninger i alt	425.316	182.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.685	144.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.869	52.431
5 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	5.000	26.581
Periodeafgrænsningsposter	0	63.325
Tilgodehavender i alt	479.554	287.065
Likvide beholdninger	7.890	24.959
Omsætningsaktiver i alt	912.760	494.524
Aktiver i alt	1.068.224	1.494.798

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-1.857.728</u>	<u>-2.346.925</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.777.728</u>	<u>-2.266.925</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.115	499.664
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.237.798	2.698.320
	Anden gæld	<u>424.039</u>	<u>563.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.952</u>	<u>3.761.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.952</u>	<u>3.761.723</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.068.224</u>	 <u>1.494.798</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
2 Særlige poster			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2019 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Træningscentret er solgt i 2019, hvilket har haft en positiv påvirkning på resultat, egenkapital samt likviditet i 2019.

Selskabet forventer fortsat at kunne opretholde den nuværende finansiering fra anpartshaveren.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter principperne om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>
Indtægter:	
Avance ved afståelse af fitnesscenter	<u>675.000</u>
	<u>675.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>675.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>675.000</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.674	831.899
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.561</u>	<u>43.438</u>
	<u>667.235</u>	<u>875.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.481	51.630
Andre finansielle omkostninger	<u>38.523</u>	<u>39.308</u>
	<u>88.004</u>	<u>90.938</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Den regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 302.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.346.925	-1.587.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>489.197</u>	<u>-759.508</u>
	<u>-1.857.728</u>	<u>-2.346.925</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>38</u>

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loaded Muscle - Holding ApS, CVR-nr. 34627088 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
